
Obecní úřad KEO-W 1.11.273 / Uc06y

zpracováno:

strana:

11.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

Zpracoval: Trumpusová    dne: 11.4.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 33/2019                                                      na zasedání dne 03.04.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1122 100 000,00 -18 110,00 81 890,00XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob za obce                          *

4112 180 000,00 31 800,00 211 800,00XXXX0000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz*

XXXX 80 000,00 3 500,00 83 500,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                 *

2119 0,00 5 000,00 5 000,0000003639 Příjmy z vlastní činnosti jind                                             *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
360 000,00 22 190,00 382 190,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 50 000,00 4 500,00 54 500,00XXXX2143*

XXXX 1 089 200,00 122 000,00 1 211 200,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 1 532 000,00 23 000,00 1 555 000,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 760 000,00 -760 000,00 0,00XXXX3322 Zachování a obnova kulturních památek                         *

5021 0,00 10 000,00 10 000,0000003326 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5169 0,00 24 000,00 24 000,0000003326 Nákup ostatních služeb                                                     *

5171 0,00 750 000,00 750 000,0000003326 Opravy a udržování                                                            *

XXXX 112 000,00 15 000,00 127 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 2 658 200,00 83 890,00 2 742 090,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

5163 0,00 400,00 400,0000006310 Služby peněžních ústavů                                                   *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 201 400,00 272 790,00 6 474 190,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 0,00 250 600,00 250 600,0000000000 Změna stavu krátkodobých prost                                     *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 250 600,00 250 600,00


